Membr. 2.
Westm.
1 Jul.

R. collectoribz custumaz suaz in portu ville Berewici sup Twedam factm Cum nup vob mandavim⁹ qd burgenses ville p̄dte lanas coria pelles & alia m̄cmonia quecūq; in villis de Berewico Rokesburgh Jeddeworth & aliis villis & locis in dñio nro in tra Scotie libe eme & alias m̄candisas suas exccere pmittetis quia tamen vos nos in cancellar' nra ctificastis qd p̄dte burgenses colore cujusdam indenture in nos & ipos sup libtatibz suis utendis nup p se & alios de eoz assensu plures lanas de crescentia Angl' in ptibz Northumbr' emi & usq; dtam villam Berewici duci fecerunt & indes emi & caritari faciunt ibidem ad ptes exlas p custuma dimidie marce tm̄ inde solvend' t̄ducenda nos de subsidio quadraginta solidoz de quolibet sacco lane de crescentia Angl' nob debito defraudando Nos volentes hujusmodi fraudi p̄cavere put decet vob mandam⁹ qd omnia hujusmodi lanas coria & pelles lanutas de crescentia Angl' que ad portū dte ville Berewici duci contigūt exinde ad ptes exlas t̄ducenda sine ditione capiatis in manū nram & ea salvo custodiri fac' quousq; aliud a nob inde fueritis in mandatis et nos de quantitate lanaz corioz & pelliū que in manū nram sic cepitis ac valore eozdem & quoz fūint de tempore in tempus in cancellar' nra ctificetis p̄fatos burgenses aliqua lanas coria seu pelles alia qm̄ de crescentia Scotie eme seu ad ptes exlas a portu p̄dto t̄ducē nullaten⁹ pmittentes.

T. ut sup'.

P cons'.

Salvus conductus pro Magistro Ricardo Fogou.

A.D. 1352.

R. eisdem * factm Sciatis qd cum Maḡr Riçus Fogou p̄sona ecclie de Douglas cum uno hōie equite ad ptes Scotie de licentia nra pfectur' sit Suscepim⁹ ipm Riçm eundo ad dtas ptes Scotie cum uno hōie equite cujuscumq; conditōis fuit una cum equis herneis & aliis rebz suis quibuscumq; in pteclōem & defensionem nram necnon in salvū & securum conductum nrm Et ideo vob mandam⁹ &c. prout in similibus In cujus &c. p quindecim dies datam p̄sentū p̄ sequ' duratur'.

T. R. apud Westm' vij die Julii. P ipm regem & cons'.

Rex Edwardus constituit custodes Marchiarum, et eis dat potestatem negotiandi cum Scotis pro induciis.

R. univ'is & singulis comitibz baronibz militibz hōibz ad arma vicecomitibz ballivis ministris & aliis fidelibz suis ad quos &c. factm Sciatis qd nos de fidelitate & circumsp̄ctōe dittoz & fideliū nroz

Gilbtī de Umframvill comitis de Anegos

Henr' de Percy &

Radi de Nevill

confidentes constituim⁹ ipos conjunctim & divisim custodes Marchiaz regni nri Angl' in finibz com' Northumbr' & in dñio nro in ptibz Scotie Dantes eis & eoz cuilibet plenam tenore p̄sentū potestatem congregandi & arraiandi & congregari & arraiari faciend' p se & deputandos ab eis omēs hōies defensabiles com' Northumbr' Marchiaz & dñii p̄dtoz tam infra libtates qm̄ ext' & ad pficiscend' cum p̄sdem cont' dtos inimicos nros si Marchias illas ingredi p̄sumpserint ad eoz malitiam cum Dei adjutorio ppulsand' necnon ad t̄ctand' & concordand' cum nobilibz & aliis hōibz de Scotia adv'ariis nris de treugis five sufferentiis guerre in nos & ipos put eisdem comiti Henr' & Rado aut duobz eoz melius expedire videbit' ineundis & ad easdē treugas five sufferentias cum capte fūint p tempore congruo cum opus fūint juxta discretōes suas progand' & ad treugas & sufferentias illas observari faciend' & ad omēs illos quos cont' formam treugaz five sufferentiaz hujusmodi delinquentes vel alias in executōe p̄missoz cont'rios rebelles & inobedientes invēdint capiend' arestand' & imprisonand' & juxta eoz denūta puniend' & a prisona dimittend' put eisdem comiti Henr' & Rado & duobz eoz melius videbit' expedire & ad omnia alia & singula que p salvatōe & defensione Marchiaz p̄dtaz necessaria vel oportuna fūint faciend' & exequend' Et ideo vob mandam⁹ firmi⁹ injungentes qd eisdem comiti Henr' & Rado & eoz cuilibet & deputandis ab eis & eoz quolibet in omibz que ad salvam & securam custodiam Marchiaz p̄dtaz p̄tinent ac aliis p̄dtis faciend' & exequend' intendentes sitis consulentes & auxiliantes quotiens & put p eos vel eoz aliquem ex pte nra fūitis pmuniti In cujus &c.